A Comissão de seleção dos Edital 06/2022 – Processo Seletivo Doutorado 2023.1
PPGG/UFRN torna público o cronograma da etapa 3 - arguição oral

O candidato(a) deverá estar online no aplicativo skype no horário correspondente à sua
arguição. Alternativamente, o acesso poderá ser feito, no horário determinado, pelo link:

https://join.skype.com/eAbhpL9cIWxZ

DOUTORADO

INSCRIÇÃO HORÁRIO

176999 08:00

https://join.skype.com/eAbhpL9cIWxZ